
Lot 001

GROUP OF SIX COLLECTORS PLATES. Three 

wedgwood, in original boxes and three 

Scandinavian Art Supplies Australian animal 

plates.

Lot 002

TWO CASES OF EDWARDIAN SPOONS & 

PICKLE FORKS.

Lot 003

ANTIQUE VICTORIAN MARY GREGORY RUBY 

GLASS JUG. Height 17cm.

Lot 004

FINE ANTIQUE VICTORIAN RUBY AND CLEAR 

GLASS LIDDED CLARET JUG. Height 26cm.

Lot 005

FINE ANTIQUE VICTORIAN RUBY AND CLEAR 

GLASS LIDDED CLARET JUG. Height 26cm.

Lot 006

ANTIQUE VICTORIAN  RUBY GLASS AND 

SILVERPLATED SUGAR CASTER. Height 14cm.

Lot 007

TALL ANTIQUE VICTORIAN MARY GREGORY 

RUBY GLASS VASE. (Please note large chip to 

top) Height 38cm.

Lot 008

VICTORIAN STYLE HOBNAIL GLASS AND 

SILVERPLATED LIDDED CLARET JUG. Height 

30cm.

Lot 009

ANTIQUE CHINESE FAMILLE ROSE LIDDED 

JAR. With hand painted decoration. Height 13cm.

Lot 010

DONALD FRASER "DAY AT THE BEACH" OIL 

PAINTING ON BOARD. Signed lower left. 15cm x 

19cm.

Lot 011

PAIR OF 19TH CENTURY GILT FRAMED 

"RIVER IN LANDSCAPE" OIL PAINTINGS. 

Unsigned Australian School. 31cm x 46cm.

Lot 012

MAX MERCER "WALES COASTAL 

LANDSCAPE". Fine 19th Century watercolour, 

signed lower left, dated 1878. 24cm x 35cm.

Lot 013

LARGE PRO HART LIMITED EDITION COLOUR 

LITHOGRAPH. "Floral Study" signed lower right 

88/100. 48cm x 76cm.

Lot 014

AN ORIGINAL UNUPHOLSTERED ANTIQUE 

VICTORIAN AUSTRALIAN COLONIAL CEDAR 

SINGLE ENDED CHAISE LOUNGE. 1.8mtrs in 

length.

Lot 015

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN AUSTRALIAN 

COLONIAL CEDAR AND GLASS PANELLED 

SHOP DISPLAY CABINET. On turned legged 

base. 1.86mtrs in width.

Lot 016

AN ATTRACTIVE AND STYLISH ITALIAN 

MURANO ART GLASS VASE. On amber and 

black ground. Height 25cm

Lot 017

AN ATTRACTIVE AND STYLISH ITALIAN 

MURANO ART GLASS VASE. On amber and 

black ground. Height 36cm

Lot 018

GROUP OF FIVE COLOURFUL VENETIAN 

GLASS FLOWERS. In a modern art glass vase. 

Height 54cm.

Lot 019

A DECORATORS ANTIQUE CHINESE SIDE 

CABINET. On blue and red lacquered ground with 

hand painted decoration. Fitted with three drawers 

and two lower doors. 1.27mtrs in width.

Lot 020

FINE FRENCH ETLING ART DECO PERIOD 

ART GLASS VASE. With raised floral decoration, 

in the Lalique manner. Height 23cm.

Lot 021

AN EXCEPTIONAL ORIGINAL FRENCH 18TH 

CENTURY FOUR DOOR FRUITWOOD 

DRESSER. Fitted with two panelled lower doors, 

central drawers and two glazed panelled upper 

doors. All over fine carved decoration, original 

colour, condition and patina. 2.42mtrs in height x 

1.4mtrs in width.



Lot 022

TWO KOSTA BODA QUALITY DECORATIVE 

ART GLASS VASES. With applied decoration. 

Height 44cm and 26cm.

Lot 023

AN IMPRESSIVE TALL VICTORIAN STYLE 

BANQUET LAMP. On stepped marble base with 

brass column, clear font and etched floral shade. 

Height 91cm.

Lot 024

STYLISH FRENCH WROUGHT IRON CONSOLE 

TABLE. With applied floral decoration and inset 

glass top. Width 1.23mtrs.

Lot 025

QUALITY LATE VICTORIAN LEATHER 

GENTLEMAN'S TRAVEL CASE. With fitted 

interior, sterling silver topped and glass toiletry 

bottles, writing books, manicure set etc.

Lot 026

PAIR OF DECORATIVE FRENCH WIREWORK 

FOLDING GARDEN TABLES. 55cm in height x 

60cm in width.

Lot 027

LATE VICTORIAN SPIRIT LAMP. With floral hand 

painted green font and later clear and frosted 

glass shade. Height 61cm.

Lot 028

WHIMSICAL MULTICOLOURED ART GLASS 

BUST OF A COMICAL FIGURE. Height 23cm.

Lot 029

ANTIQUE VICTORIAN GLASS WATER JUG. 

With Stag in landscape decoration in the Mary 

Gregory manner. Height 25cm.

Lot 030

TWO LARGE AND IMPRESSIVE CHINESE 

LIDDED CERAMIC CANISTERS. With all over 

character mark calligraphy on blue and white 

ground. Height 42cm.

Lot 031

FINE SMALL SILK RUG. With all over decoration 

depicting Deer in landscape. 50cm x 1mtr.

Lot 032

AN IMPRESSIVE LARGE DECORATORS 

EASTERN FIVE DRAWER RED LACQUERED 

CONSOLE TABLE. Width 2.9mtrs.

Lot 033

ORIGINAL SET OF SIX LEATHER 

UPHOLSTRED AND OAK DINING CHAIRS. In 

the tudor manner, all original condition.

Lot 034

AN IMPRESSIVE LARGE AND HEAVY QUALITY 

CARVED CHINESE CHERRYWOOD DAY BED. 

Width 2mtrs.

Lot 035

MAGNIFICENT LARGE PERSIAN HAND 

KNOTTED FLOOR RUG. On multicoloured 

ground with all over geometric decoration and 

central medallion design, mood pattern. 2.5mtrs x 

2.4mtrs.

Lot 036

1940's PERIOD WALNUT AND LEADLIGHT 

PANELLED DEMI LUNE SINGLE DOOR 

CRYSTAL DISPLAY CABINET. Width 93cm.

Lot 037

1940's PERIOD WALNUT AND LEADLIGHT 

GLASS PANELLED CORNER CABINET.

Lot 038

AN IMPRESSIVE LARGE 18TH CENTURY OAK 

MULE CHEST. Fitted with two lower drawers, 

central panels and lift top. All original condition. 

Width 1.54mtrs.

Lot 039

TWO LARGE FRAMED CHINESE ANCESTRAL 

PRINTS. Size of image 90cm x 55cm.

Lot 040

AN IMPRESSIVE LARGE POLISH GILT 

FRAMED OIL PAINTING ON CANVAS. Depicting 

sleigh race in winter landscape, signed J. Viski. 

60cm x 94cm.

Lot 041

ARTHUR BOYD SIGNED ARTISTS PROOF. 

Depicting Wimmera landscape, signed lower 

right. 50cm x 55cm.



Lot 042

JUDITH WILLS "OLD BOATS MERIMBULA" OIL 

PAINTING ON BOARD. Signed lower left, in 

decorative limed frame. 33cm x 44cm.

Lot 043

MIXED SET OF ANTIQUE FRENCH COPPER 

AND IRON HANDLED SAUCEPANS.

Lot 044

AN ORIGINAL ANTIQUE FRENCH COPPER 

PITCHER. Height 22cm.

Lot 045

ORIGINAL ANTIQUE FRENCH COPPER AND 

IRON HANDLED STEAMER.

Lot 046

19TH CENTURY COPPER KETTLE.

Lot 047

ANTIQUE FRENCH COPPER LIDDED JUG.

Lot 048

AN INTERESTING 19TH CENTURY BRASS 

SHIPS LAMP CLOCK. With striking movement in 

brass and glass panelled case. Height 42cm.

Lot 049

ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY BOW 

FRONT FIVE DRAWER CHEST OF DRAWERS. 

Width 1.3mtrs.

Lot 050

A GOOD QUALITY EDWARDIAN WALNUT AND 

LEATHER UPHOLSTERED THREE PIECE 

DRAWING ROOM SUITE. Comprising settee and 

matching ladies and gents chiars.

Lot 051

19TH CENTURY MAHOGANY CASED FISH 

KNIFE AND FORK SETTING FOR TWELVE. 

Silverplated with etched blades and bone handles.

Lot 052

1920's PERIOD TWELVE INCH TABLE GLOBE. 

By Weber Costello, showing cartography c1925. 

Held by a bronzed cast iron stand with tripod base 

and lion paw feet. Height 55cm.

Lot 053

AN INTERESTING TALL CHAIN DRIVEN 

SKELETON CLOCK UNDER DOME. Height 

60cm.

Lot 054

DECORATIVE PAIR OF FRENCH MARBLE AND 

ORMOLU FIRE DOGS. With urn decoration. 

Height 27cm.

Lot 055

LARGE 1920's PERIOD JACOBEAN OAK 

SIDEBOARD. With barley twist supports, fitted 

with two central drawers and two side doors and 

carved back. Width 1.83mtrs.

Lot 056

19TH CENTURY FRENCH WALNUT DOUBLE 

BED HEAD AND FOOT. In the Louis XV manner.

Lot 057

A. A. PROUT "AUTUMN HYDRANGEAS" FINE 

LARGE FRAMED WATERCOLOUR. Signed 

lower right. 53cm x 70cm.

Lot 058

J.W. MITCHELL "MORNING GALLOPS" FINE 

LARGE WATERCOLOUR. Signed lower left, 

dated 1999. 50cm x 63cm.

Lot 059

DUDLEY DREW "PORTRAIT OF A LADY" FINE 

WATERCOLOUR. Signed lower right, dated 

2008. 63cm x 48cm.

Lot 060

FINE PAIR OF FRENCH 19TH CENTURY 

BRONZE TAZZAS. With all over fine work in relief 

depicting mythical figures. Height 15cm.

Lot 061

AN ATTRACTIVE PAIR OF FRENCH ART DECO 

LILAC ART GLASS VASES. Of tapering design 

on four footed base with swan neck handles. 

Height 27cm.

Lot 062

LARGE 19TH CENTURY FRENCH BRASS 

CASED SALON CLOCK. In highly worked case 

with griffin and lion decoration. Striking movement 

with enamel dial. Height 45cm.

Lot 063

FINE ANTIQUE VICTORIAN BURR WALNUT 

MARBLE TOP CREDENZA. Fitted with three 

lowered mirrored doors, mirrored back with 

carved surround and eagle mount cartouche. 

Height 1.85mtrs.



Lot 064

AN INTERESTING 19TH CENTURY FRAMED 

THREE DIMENSIONAL COLD PAINTED METAL 

PANEL. Depicting the sword fighters. 56cm x 

60cm.

Lot 065

SUPERB QUALITY 19TH CENTURY FRENCH 

THREE PIECE CLOCK GARNITURE. All in 

bronze in the Rococo manner, comprising central 

clock of waisted shape with cherub finial, enamel 

dial with striking movement and two matching five 

branch candelabra. Height of clock 43cm, 

candelabra height 45cm.

Lot 066

FINE QUALITY ANTIQUE VICTORIAN 

MAHOGANY DRUM TOP DESK. On twin 

pedestal four drawer bases with drum top and 

fitted interior. Height 1.2mtrs x Width 1.39mtrs.

Lot 067

JOHN LOXTON "AUTUMN  REFLECTIONS 

DELATITE RIVER' FINE WATERCOLOUR. 

Signed lower right, with gallery labels verso (ex 

Athaneum Club Collection). 36cm x 45cm.

Lot 068

FINE ANTIQUE ENGLISH MAHOGANY AND 

SATINWOOD INLAID WINE TABLE. In the 

Sheraton manner, on tripod base with shaped 

and inlaid top. Height 68cm x Diameter 52cm.

Lot 069

PAIR OF VICTORIAN COLD PAINTED METAL 

FIGURED LAMPS. Depicting mythical male and 

female (please note odd shades). Height 70cm.

Lot 070

FINE FRENCH SILVERPLATED AND GLASS 

LIDDED CLARET JUG. In the Rococo manner. 

Height 26cm.

Lot 071

A FINE 19TH CENTURY HOBNAIL CUT 

CRYSTAL AND SILVERPLATED CLARET JUG. 

Height 26cm.

Lot 072

AN IMPRESSIVE ITALIAN SCULPTURED 

BRONZE FIGURE. Depicting mythical female and 

cherubs standing on shell with bird decoration to 

base. Signed by the sculptor T. Toscani. Height 

70cm.

Lot 073

EXCEPTIONAL QUALITY 19TH CENTURY 

ENGLISH SATINWOOD SIDEBOARD. Fitted with 

two mirror panelled lower doors, three central 

drawers with mirror back. Fine inlay and stringing 

in the Sheraton manner. Height 2.2mtrs x Width 

1.53mtrs.

Lot 074

FINE QUALITY FRENCH KINGWOOD AND 

ORMOLU MOUNTED PEDESTAL TABLE. Fitted 

with single drawer and pull-out writing slide with 

gold leather tooled writing surface. All in the 

French Louis manner. Height 75cm x Width 65cm.

Lot 075

FINE ANTIQUE VICTORIAN BURR WALNUT 

LADIES WRITING DESK. Serpentine shaped on 

cabriole legs with satinwood inlay and gold tooled 

inset panels. Height 83cm x Width 1mtr.

Lot 076

19TH CENTURY FRENCH ONYX AND ORMOLU 

COLUMN TWIN BURNER SPIRIT LAMP. With a 

later etched shade. Height 62cm.

Lot 077

FINE ANTIQUE ENGLISH COPELAND CHERUB 

MOUNTED PORCELAIN BOWL. Height 15cm.

Lot 078

FINE 19TH CENTURY GOLDSCHEIDER CHINA 

FIGURE. Depicting young boy and girl. Height 

50cm.

Lot 079

VICTORIAN ALABASTER AND FLORAL 

PAINTED LIDDED BOWL. Diameter 15cm.

Lot 080

FINE ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY 

DICKENS DESK. Fitted with seventeen drawers, 

lift top central panel with fitted interior and gold 

tooled leather writing surfaces. Height 1.15mtrs x 

Width 1.3mtrs.

Lot 080A

DUDLEY DREW "EARLY MORNING - STEELS 

CREEK VICTORIA" SUPERB LARGE OIL 

PAINTING ON CANVAS. Signed lower right, in 

elaborate gilt frame. 78cm x 1mtr.

Lot 081

LYN ELLIS "WINTER WATTLE" FINE LARGE 

PASTEL. Signed lower right. 50cm x 63cm.



Lot 082

LEON HANSON "MORNING - DOUBLE BAY 

SYDNEY HARBOUR" FINE OIL PAINTING ON 

BOARD. Signed lower right. 30cm x 70cm.

Lot 083

JOSEPH ZBUKVIC "MARKET GARDEN, 

DELORAINE TASMANIA" FINE 

WATERCOLOUR. Signed lower right. 36cm x 

52cm.

Lot 084

FRENCH ART DECO PERIOD GLASS 

TERRESTRIAL GLOBE. On walnut base. Height 

44cm.

Lot 085

ANTIQUE VICTORIAN SILVERPLATE AND OAK 

CITRUS JUICER.

Lot 086

DESIRABLE FRENCH ART DECO WALNUT 

COCKTAIL CABINET. Fitted with two lower doors 

and drop front central door with mirror and fitted 

interior. Height 1.28mtrs x Width 1.1mtrs.

Lot 087

FINE ANTIQUE VICTORIAN BURR WALNUT 

TILT TOP LOO TABLE. Of serpentine shape on 

four legged cabriole base. Height 73cm x Width 

1.06mtrs x Length 1.4mtrs.

Lot 088

DECORATIVE CONTEMPORARY DESIGN 

CERAMIC TABLE LAMP. On iron base with fabric 

shade. Height 95cm.

Lot 089

FINE ANTIQUE ENGLISH TRIPLE FRONTED 

WALNUT DISPLAY CABINET. With decorative 

inlays in the Sheraton manner and fitted with 

central shaped glazed panel door with two 

shaped side panels, on tapering legs. Height 

1.2mtrs x Width 1.06mtrs.

Lot 090

SUPERB HEAVY QUALITY PAIR OF FRENCH 

ORMOLU AND VERDE MARBLE CASOLETTES. 

Later converted to table lamps, all in the French 

Louis manner (European electrical fittings). Height 

60cm.

Lot 091

FINE 19TH CENTURY FRENCH ORMOLU 

CARTEL WALL CLOCK. In the Louis manner. 

Height 60cm.

Lot 092

SUPERB PAIR OF FRENCH EMPIRE ORMOLU 

TABLE LAMPS. With swan decoration and 

pleated shades. Height 90cm.

Lot 093

FINE ORIGINAL EARLY 19TH CENTURY 

FRENCH WALNUT BUREAU CHEST. Fitted with 

three lower drawers, drop front with fully fitted 

interior. All original condition, colour and patina. 

Fitted with a verde marble top c1820's. Height 

1.45mtrs x Width 1mtr.

Lot 094

PAIR OF ANTIQUE FRENCH PEWTER 

CANDLESTICKS. Height 26cm.

Lot 095

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN BLACK 

MARBLE MANTEL CLOCK. With Roman numeral 

dial and striking movement. Height 22cm.

Lot 096

ANTIQUE ENGLISH GEORGIAN PERIOD 

MAHOGANY BUREAU DESK. Fitted with four 

lower drawers, drop front with fitted interior. All 

original condition, colour and patina. Height 96cm 

x Width 92cm.

Lot 097

ORIGINAL LATE 19TH CENTURY OAK 

MIRRORED BACK HALL STAND. With griffin and 

carved decoration, central glove box and bevelled 

mirror. All original condition. Height 1.92mtrs x 

Width 1.03mtrs.

Lot 098

1940's WALNUT CASE THREE WEIGHT 

DRIVEN GRANDFATHER CLOCK. Height 

1.92mtrs.

Lot 099

ANTIQUE VICTORIAN TORTOISESHELL 

BAMBOO THREE TIER WHAT-NOT. All original 

condition. Height 1.08mtrs.

Lot 100

PAIR OF ANTIQUE VICTORIAN AUSTRALIAN 

COLONIAL CEDAR OCCASIONAL CHAIRS. 

With tapestry upholstered seats.



Lot 101

LATE VICTORIAN WALNUT UPHOLSTERED 

NURSING CHAIR.

Lot 102

SUPERB PAIR OF 19TH CENTURY FRENCH 

ORMOLU CHERUB MOUNTED FIRE DOGS. In 

the Rococo manner. Height 28cm.

Lot 103

AN INTERESTING VINTAGE MODEL SHIP 

"FRAGATA ESPANOLA". All original condition. 

Height 76cm x Width 1mtr.

Lot 104

HEAVY QUALITY FRENCH THREE DRAWER 

OAK COMMODE. With distressed painted finish 

and iron drop handles. Height 82cm x Width 

1.06mtrs.

Lot 105

AN INTERESTING VINTAGE IRON AND 

TIMBER BREVETTI WINE DE CORKER. Height 

80cm.

Lot 106

FINE SET OF EIGHT VICTORIAN WALNUT 

BALLOON BACK CHAIRS. Comprising six 

standards and two carver chairs.

Lot 107

A RARE AND SUPERB ANTIQUE EDISON DISC 

PHONOGRAPH. In a quality silky oak case and 

fitted with lower door concealing over sixty 78rpm 

records. Height 1.23mtrs.

Lot 108

FINE SET OF EIGHT LEATHER HIDE 

UPHOLSTERED BLACKWOOD DINING 

CHAIRS. With carved decoration in the federation 

style. Comprising six standards and two carver 

chairs.

Lot 109

LARGE AND IMPRESSIVE FOUR POSTER 

QUEEN SIZE BED. With turned column supports 

and carved back.

Lot 110

DECORATIVE FRENCH WALNUT 

OCCASIONAL TABLE. With Vernis Martin style 

top depicting romantic figures in landscape. 

Height 50cm x Diameter 30cm.

Lot 111

STYLISH EASTERN LACQUERED CABINET. 

Fitted with seven lower drawers and three upper 

doors. Height 90cm x Width 1.13mtrs.

Lot 112

FINE ORIGINAL 19TH CENTURY FRENCH 

METAL FIGURED AND MARBLE THREE PIECE 

CLOCK GARNITURE. Comprising central clock 

with classical female and cherub figure and two 

matching side vases. Height of clock 35cm x 

Width 43cm.

Lot 113

ORIGINAL 18TH CENTURY FRENCH OAK 

SIDEBOARD. Fitted with three central drawers 

flanked by two panelled doors. All original 

condition, colour and patina. Height 1mtr x Width 

1.7mtrs.

Lot 114

STYLISH ART DECO METAL BASE TABLE 

LAMP. In the Tiffany manner. Height 60cm.

Lot 115

AN EXCEPTIONAL QUALITY FRENCH ART 

DECO PERIOD WALNUT THREE DOOR 

COCKTAIL CABINET. Fitted with two shaped side 

doors and revolving central door. Height 1.04mtrs 

x Width 1.07mtrs.

Lot 116

AN IMPRESSIVE LARGE 19TH CENTURY TWO 

DOOR OAK BIBLIOTHEQUE CABINET. In the 

provincial manner. Height 2.17mtrs x Width 

1.3mtrs.

Lot 117

FINE ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN NINE 

PIECE DRAWING ROOM SUITE. All in carved 

walnut, comprising single end chaise lounge with 

matching ladies and gents chair and six dining 

chairs all in velvet and diamond button upholstery.

Lot 118

AN INTERESTING SHIP DECORATED SLATE 

MARBLE TOP COFFEE TABLE. Supported on a 

wrought iron base. Height 40cm x Width 1.35mtrs.

Lot 119

FINE ORIGINAL 19TH CENTURY FRENCH 

WALNUT REVOLVING TOP PIANO STOOL. In 

the Louis XVI manner. Height 54cm.



Lot 120

FINE ORIGINAL FRENCH ART DECO 

CIRCULAR GLASS TOP COFFEE TABLE. Of 

two tiers with segmented quarters. Height 54cm x 

Diameter 75cm.

Lot 121

FINE HAND KNOTTED PERSIAN FLOOR RUG. 

On classical navy blue, red and turquoise ground. 

1.5mtrs x 2.5mtrs.

Lot 122

ANTIQUE VICTORIAN SILVERPLATE AND 

BOHEMIAN RUBY GLASS THREE BOTTLE 

TANTALUS SET. (Please note minor damage to 

one bottle)

Lot 123

LATE 19TH CENTURY CONTINENTAL OVAL 

WALNUT COFFEE TABLE. All original condition. 

Height 55cm x Width 1.1mtrs.

Lot 124

ANTIQUE VICTORIAN BURR WALNUT AND 

SATINWOOD INLAID OVAL OCCASIONAL 

TABLE. On four legged cabriole base. Height 

73cm x Width 1mtr.

Lot 125

STYLISH FRENCH STYLE WROUGHT IRON 

PLANTER. Height 87cm x Width 1.2mtrs.

Lot 126

LARGE ANTIQUE FRENCH PROVINCIAL TWO 

HANDLED COPPER LIDDED CAULDRON. 

Height 40cm x Width 40cm.

Lot 127

SUPERBLY CARVED ANTIQUE FRENCH ELM 

LIFT TOP WINDOW BOX. In the Pugin manner 

with heavy iron hinges and hardware. All original 

condition. Height 53cm x Width 1.04mtrs.

Lot 128

GOOD QUALITY LATE 18TH CENTURY 

FRENCH PROVINCIAL OAK KITCHEN 

BREAKFAST TABLE. Fitted with single drawer on 

stretcher base. Height 75cm x Width 1.42mtrs.

Lot 129

1920's PERIOD OAK WRITING BUREAU. Fitted 

with three lower drawers on turned legs with drop 

front and fitted interior. Height 1mtr x Width 75cm.

Lot 130

FINE HAMEDAN HAND KNOTTED PERSIAN 

FLOOR RUNNER. 3.33mtrs x 1mtr.

Lot 131

AN EXCEPTIONAL QUALITY SET OF TWELVE 

MAHOGANY SPOON BACK DINING CHAIRS. Of 

heavy quality with central carved splay and on 

carved and tapering legs with velvet upholstered 

seats. All original condition.

Lot 132

DECORATIVE COMPOSITE BLACKAMOOR 

FIGURED TABLE LAMP. With faux silk 

upholstered shade. Height 75cm.

Lot 133

RARE AND SUPERB 18TH CENTURY DUTCH 

FLORAL MARQUETRY INLAID BUREAU 

CABINET. Fitted with two lower doors, drop front 

bureau with fully fitted interior. All over fine floral 

marquetry inlays and original condition, colour and 

patina. Height 1.51mtrs x Width 1.02mtrs.

Lot 134

HEAVY QUALITY PAIR OF 19TH CENTURY 

EXTENSIVELY CARVED WALNUT BARONIAL 

CHAIRS. With mask panel back and tapestry 

upholstered seats, all in original condition.

Lot 135

AN ORIGINAL PAIR OF FRENCH 19TH 

CENTURY WALNUT THRONE CHAIRS. With 

superb dog head carved ended arms, on turned 

and stretcher bases with tapestry upholstered 

seats. All original condition.

Lot 136

FINE ANTIQUE VICTORIAN BURR WALNUT 

OVAL OCCASIONAL TABLE. On carved four 

legged cabriole base with central stretcher. Height 

65cm x Width 56cm.

Lot 137

DAVID BROMLEY "THE BOY BOXER" FINE 

ACRYLIC ON CANVAS. From the Children's 

Series, signed lower left. 60cm x 50cm.

Lot 138

DAVID BROMLEY "HILARY" FINE ACRYLIC ON 

CANVAS. With metal leaf gilding. 90cm x 60cm.



Lot 139

DAVID BROMLEY "BELINDA" FINE ACRYLIC 

ON CANVAS. With metal leaf gilding. 90cm x 

60cm.

Lot 140

SUPERB LARGE GALLERY SIZE OIL 

PAINTING. Depicting two Dutch sailing ships off 

the coast of Tasmania in 1642. Signed lower left 

by the artist Domingo and in elaborate gilt frame. 

75cm x 1.5mtrs.

Lot 141

19TH CENTURY EBONISED CASED VINEYARD 

WALL CLOCK. With striking movement and 

mother of pearl inlaid decoration. Height 62cm x 

Width 42cm.

Lot 142

AN EXCEPTIONAL ANTIQUE VICTORIAN 

MARBLE BASE BRASS COLUMN STANDARD 

LAMP. With stylish modern tasselated fabric 

shade. Height 1.93mtrs.

Lot 143

ANTIQUE SILVER ON COPPER LIDDED 

SAMOVAR/TEA URN. Height 44cm.

Lot 144

DECORATIVE FIREPLACE BRONZE SPARK 

ARRESTOR DOOR. Height 62cm x Width 80cm.

Lot 145

SUPERB AND RARE AUSTRALIAN COLONIAL 

CEDAR ROCKING CHAIR. With diamond button 

fabric upholstered seats, a classic piece. Height 

88cm.

Lot 146

AN INTERESTING AND RARE MID 19TH 

CENTURY AUSTRALIAN COLONIAL CEDAR 

AND BRASS THREE TIER WHAT-NOT. With 

makers plaque CSL Army and Navy Makers. 

Height 86cm x Width 72cm.

Lot 147

RARE AND EXCEPTIONAL QUALITY ANTIQUE 

VICTORIAN AUSTRALIAN COLONIAL CEDAR 

CHIFFONIER. Fitted with two lower doors and 

central drawer, with shelf back. All original 

condition, colour and patina. Height 1.27mtrs x 

Width 1.02mtrs.

Lot 148

AN INTERESTING 19TH CENTURY 

MAHOGANY CASED OPTOMETRIST KIT. With 

multiple eye glass fittings to interior.

Lot 149

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN METAL 

CHERUB FIGURED SALON CLOCK. Height 

40cm.

Lot 150

FINELY MODELLED 19TH CENTURY METAL 

FIGURE OF HORSE. Height 17cm x Length 

20cm.

Lot 151

GROUP OF THREE MATS JONASSON LEAD 

CRYSTAL ORNAMENTS. Depicting elephant, 

eagle and swan.

Lot 152

AN IMPRESSIVE HIGHLY WORKED 19TH 

CENTURY JAPANESE BRONZE TEMPLE 

VASE. On stand, all over decoration depicting 

dragons and mythical serpents etc. All over height 

1.36mtrs.

Lot 153

MOST ELEGANT FRENCH LARGE TWO 

DRAWER BOMBE SHAPED COMMODE. With 

marquetry and parquetry inlaid decoration of 

serpentine shape with fine sculptured ormolu 

handles and mounts and mottled sienna marble 

top. Height 85cm x Width 1.33mtrs.

Lot 154

SUPERB QUALITY PAIR OF FRENCH 19TH 

CENTURY BRONZE CUPID FIGURED AND 

ORMOLU MULTI BRANCH CANDELABRA. Set 

on marble bases and with six branch candelabra 

top, central seated cherubs all in the manner of 

Clodion. Height 60cm.

Lot 155

AN ORIGINAL ANTIQUE ENGLISH GEORGIAN 

PERIOD FLAME MAHOGANY CASED 

GRANDFATHER CLOCK. With painted dial and 

phase of the moon feature, sweeping second 

hand and date chapter, signed on the dial 

Thomas Sidebotham. All in original condition. 

Height 2.35mtrs x Width 62cm.



Lot 156

SUPERB FRENCH 18TH CENTURY TWO 

DOOR FRUITWOOD ARMOIRE. With extensively 

carved geometric panelled doors, heavy iron 

hinges and hardware. Height 2.29mtrs x Width 

1.26mtrs.

Lot 157

A RARE 1920's PERIOD TWELVE INCH TABLE 

GLOBE. By Rand McNally, showing the 

cartography c1920's. Held in a full mount bronzed 

cast iron stand with wooden horizon ring and 

printed label showing the distances around the 

earth and on a decorative tripod base. Height 

57cm.

Lot 158

FINE QUALITY ANTIQUE ENGLISH NEST OF 

THREE SATINWOOD PAINTED TEA TABLES. In 

the Sheraton manner. Height 63cm x Width 48cm.

Lot 159

A SUPERBLY CAST SERENE LARGE BRONZE 

CHINESE LATE QING DYNASTY STANDING 

BUDDHA. Supported on lotus leaf plinth with one 

hand raised holding a lotus leaf. Height 97cm x 

Width 30cm.

Lot 160

PRO HART "THE MALLEE RACES" 

IMPORTANT LARGE OIL PAINTING ON 

BOARD. Signed lower right (exhibited The 

Australian Bush Series Exhibition Australian High 

Commission Hong Kong October 1975 with 

certificate of authenticity) 60cm x 92cm.

Lot 161

AN INTERESTING EARLY TASMANIAN OIL 

PAINTING. Depicting Commissioners home in 

coastal landscape, unsigned Australian School 

c1830's. 17cm x 23cm.

Lot 162

RARE J.H. SCHELTEMA COLONIAL OIL 

PAINTING ON CANVAS. Depicting European 

village scene, signed lower right. 28cm x 40cm.

Lot 163

ROBERT CAMM AUSTRALIAN COLONIAL OIL 

PAINTING ON CANVAS. Depicting resting cattle 

in gumtree landscape, signed lower right. 38cm x 

27cm.

Lot 164

FINELY DETAILED TOM GARRETT MONOTYPE 

WATERCOLOUR. Depicting horses crossing the 

old bridge in landscape, signed lower left. 23cm x 

28cm.

Lot 165

AN INTERESTING EARLY LARGE FRENCH OIL 

PAINTING ON CANVAS. Depicting mystical nude 

study, unsigned French School in canted 

cornered frame. 74cm x 96cm.

Lot 166

DUDLEY DREW STILL LIFE OIL PAINTING ON 

BOARD. Signed lower left. 80cm x 54cm.

Lot 167

STYLISH AND DECORATIVE EBONISED 

CONSOLE TABLE. With decoration in the boulle 

manner, ormolu mounts with tapering fluted legs. 

Height 90cm x Width 1.3mtrs.

Lot 168

PRO HART "OUTBACK FOOTY MATCH" FINE 

OIL ON BOARD. Signed lower right. 29cm x 

29cm.

Lot 169

BILL COLEMAN SIX PANEL PEN AND INK 

COLLAGE. Nude studies, each panel signed. 

55cm x 41cm.

Lot 171

BILL COLEMAN "NUDE WITH BLUE MASCARA" 

SUPERB LARGE OIL PAINTING ON BOARD. 

Signed lower right. 94cm x 57cm.

Lot 172

PRO HART "DYING INSECT - DRAGONFLY" 

FINE LARGE OIL PAINTING. Signed lower right. 

54cm x 62cm.

Lot 173

DAVID BROMLEY "BELINDA - NUDE STUDY" 

FINE ACRYLIC AND SILVER LEAF ON 

CANVAS. Signed lower right. 92cm x 76cm.

Lot 174

WILL ASHTON "LOW TIDE ON THE ESTUARY" 

FINE AUSTRALIAN COLONIAL OIL PAINTING 

ON BOARD. Signed lower right. 32cm x 47cm.



Lot 175

ALBERT SHERMAN "STILL LIFE WITH ROSES 

AND MAGNOLIA" FINE OIL PAINTING ON 

BOARD. Signed lower right. 50cm x 65cm.

Lot 176

ORIGINAL 19TH CENTURY FRENCH WALNUT 

LADIES MAKEUP TABLE. With lift top, fitted 

interior with bevelled mirror, all original condition. 

Height 76cm x Width 57cm.

Lot 177

AN IMPRESSIVE LARGE 19TH CENTURY 

CHERUB AND STAG MOUNTED LIDDED 

METAL CENTREPIECE. Height 60cm.

Lot 177A

A FINE 19TH CENTURY WALNUT CASED 

VIENNA REGULATOR WALL CLOCK. Height 

1.2mtrs x Width 43cm.

Lot 178

ORIGINAL FRENCH ART DECO PERIOD 

CRACKLEWARE CERAMIC GIRAFFE FIGURE. 

Height 45cm.

Lot 179

AN EXCEPTIONAL QUALITY FRENCH ART 

DECO PERIOD THREE COLOURED MARBLE 

AND SILVER BRONZE FEMALE FIGURED 

SALON CLOCK GARNITURE. Comprising central 

clock and two side vases. Height of clock 38cm x 

Width 45cm.

Lot 180

FINE ANTIQUE VICTORIAN BURR WALNUT 

THREE DOOR CREDENZA. With satinwood 

inlays, two mirrored side doors and central 

panelled door with ormolu mounts of breakfront 

design. Height 1.05mtrs x Width 1.8mtrs.

Lot 181

SUPERBLY DETAILED LARGE 19TH CENTURY 

ENGLISH WATERCOLOUR. Titled "My Ladies 

Garden" signed by Royal Academy Artist F. 

Evans. In elaborate gilt frame. 36cm x 53cm.

Lot 182

FINE HIGHLY DETAILED 19TH CENTURY 

CHINESE EASTERN PORCELAIN FIGURE. 

Depicting old bearded gent in ceremonial robes. 

Height 42cm.

Lot 183

HEAVY QUALITY 19TH CENTURY EASTERN 

BRONZE FIGURE. Depicting warrior with staff. 

Height 58cm.

Lot 184

ANTIQUE CHINESE CHERRYWOOD AND 

BRASS GONG BELL. Height 36cm.

Lot 185

FINE PAIR OF ANTIQUE EASTERN RED 

CINNABAR LACQUERED VASES. With all over 

decoration depicting figures in landscapes, 

flowers etc. Height 24cm.

Lot 186

FINELY MODELLED 19TH CENTURY 

TURQUOISE BLUE CERAMIC FO DOG. Height 

15cm x Length 20cm.

Lot 187

PAIR OF FRENCH 19TH CENTURY BRONZE 

HARVEST JUGS. With all over figured 

decoration.Height 20cm.

Lot 188

SUPERB FRENCH 19TH CENTURY 

SCULPTURED BRONZE FIGURE. Depicting 

faun, signed by renown sculptor Clodion, on 

rouge marble base. Height 16cm.

Lot 189

FINELY DETAILED JAPANESE MEIJI PERIOD 

ONE HUNDRED FLOWER BOWL. Signed to 

base with character mark. Diameter 10cm.

Lot 190

SUPERBLY DETAILED JAPANESE MEIJI 

PERIOD SATSUMA VASE. With one hundred 

flower decoration, signed with character mark to 

base. Height 13cm.

Lot 191

FINE JAPANESE MEIJI PERIOD KATANI VASE. 

With figures in ceremonial landscape decoration, 

signed to base with character mark. Height 15cm.

Lot 192

SUPERB LARGE JAPANESE MEIJI PERIOD 

SATSUMA KORO. With gilded fo dog mounts and 

hand painted deity decoration, signed to base. 

Height 32cm.



Lot 193

ELEGANT FRENCH ART NOUVEAU 

SILVERPLATE JEWEL BOX. With reclining 

female figure, dragonflies, floral decoration in 

relief. Height 8cm x Width 17cm.

Lot 194

FINE 19TH CENTURY CHINESE FAMILLE 

ROSE DECORATED BOWL. With figures in 

landscape and floral decoration, signed with 

character mark. Diameter 15cm.

Lot 195

AN INTERESTING 19TH CENTURY EASTERN 

CRACKLEWARE GILDED BOWL. Diameter 

17cm.

Lot 196

RARE 19TH CENTURY GERMAN MEISSEN 

MARKED PORCELAIN FIGURE OF A 

WORKING DONKEY. Height 23cm x Width 24cm.

Lot 197

ELEGANT FRENCH MAHOGANY SINGLE 

DOOR VITRINE. Fitted with ormolu mounts and 

marble top. Height 1.54mtrs x Width 90cm.

Lot 198

AN IMPRESSIVE LARGE 19TH CENTURY 

DUTCH OIL PAINTING "INTERIOR TAVERN 

SCENE". Signed lower left ineligible, in elaborate 

gilt frame. 59cm x 1.2mtrs.

Lot 199

A SUPERB LARGE DAVID BROMLEY ACRYLIC 

AND GOLD LEAF ON CANVAS "NUDE STUDY". 

Signed lower left. 1.83mtrs x 91cm.

Lot 200

FINE DAVID BROMLEY ACRYLIC AND SILVER 

LEAF ON CANVAS NUDE STUDY "MALLORY". 

In original David Bromley frame. 91cm x 61cm.

Lot 201

LARGE AND FLAMBOYANT PAIR OF ITALIAN 

GILDED AND CARVED BERGERE THRONE 

CHAIRS. In the Rococo manner with sculptured 

velvet upholstery.

Lot 202

FINE HAND PAINTED ROYAL WORCESTER 

PLAQUE. By Jack Harker depicting fruit and in 

magnificent elaborate worked gilt frame. 46cm x 

39cm.

Lot 203

FIN E HIGH QUALITY HAND KNOTTED 

BAKHTIAR GARDEN DESIGN FLOOR RUG. 

3.15mtrs x 2.05mtrs.

Lot 204

FINE TIBETAN DESIGN ALL OVER 

GEOMETRIC DESIGN HAND KNOTTED 

WOOLLEN FLOOR RUG. 2.78mtrs x 1.81mtrs.

Lot 205

FINE HAND KNOTTED PERSIAN MOOD 

DESIGN PURE WOOL FLOOR RUG. With all 

over floral pattern. 2.72mtrs x 1.87mtrs.

Lot 206

19TH CENTURY FRENCH CARVED OAK HALL 

CHAIR. With ribbon grape and leaf decorated 

back.

Lot 207

EARLY 19TH CENTURY EXTENSIVELY 

CARVED OAK HALL CHAIR. With mask, foliate 

and scroll carved back.

Lot 208

ELEGANT PAIR OF FRENCH WHITE 

LACQUERED OPEN ARM BERGERE CHAIRS. 

With faux silk upholstered seat and rattan 

panelled backs.

Lot 209

SUPERB HAND KNOTTED PURE SILK 

TURKISH HEREKE DESIGN RUG. 

Approximately eight hundred thousand knots per 

square meter. 1.71mtrs x 77cm.

Lot 210

GOOD QUALITY AND FLAMBOYANT PAIR OF 

FRENCH CARVED AND GILT WINGBACK 

SALON CHAIRS. With faux silk upholstery and 

with matching carved gilded and glass top coffee 

table.

Lot 211

SUPERB LARGE LATE 19TH CENTURY 

CARVED AND GILDED SETTEE. With faux silk 

upholstery. Height 1.01mtrs x Width 1.65mtrs.

Lot 212

FINE ANTIQUE VICTORIAN BURR WALNUT 

AND SATINWOOD INLAID CORNER WHAT-

NOT. Height 1.46mtrs.



Lot 213

TALL ORIGINAL FRENCH ART DECO WALNUT 

PEDESTAL. Height 1.35mtrs.

Lot 214

HEAVY QUALITY 19TH CENTURY 

SCULPTURED ORMOLU CENTRE VASE. With 

winged angel handles. Height 50cm.

Lot 215

ORIGINAL 19TH CENTURY BLACK MARBLE 

AND ONYX MANTEL CLOCK. With striking 

movement and urn finial. Height 50cm.

Lot 216

ORIGINAL 19TH CENTURY FRENCH BOULLE 

TORTOISESHELL AND BRASS INLAID SALON 

CABINET. Fitted with white marble top, all original 

unrestored condition. Height 1.1mtrs x Width 

85cm.

Lot 217

AN INTERESTING ANTIQUE EASTERN 

LACQUERED TWO DOOR CABINET. Height 

90cm x Width 1.2mtrs.

Lot 218

HEAVILY CARVED AND LACQUERED 

ANTIQUE CHINESE ALTAR/CONSOLE TABLE. 

With bird, floral and foliate carved decoration. 

Height 88cm x Width 1.34mtrs.

Lot 219

BRAND NEW CHRISTOPHER STUART BLACK 

DRESS DESIGN DINNER SETTING FOR 

TWELVE.

Lot 220

FINE 19TH CENTURY SILVERPLATED AND 

GLASS EPERGNE. On tripodium base 

surmounted with three cherubs with a glass 

central inset trumpet epergne. Height 34cm.

Lot 221

AN OUTSTANDING LARGE ANTIQUE 

VICTORIAN MAHOGANY D-END THREE LEAF 

EXTENSION TABLE. On turned fluted and 

tapering legs. Length when open 2.9mtrs x Width 

1.35mtrs. Length  when closed 1.6mtrs x Width 

1.35mtrs.

Lot 222

RARE LARGE SET OF TWELVE ANTIQUE 

VICTORIAN MAHOGANY BALLOON BACK 

DINING CHAIRS. On turned legs with velvet 

upholstered seats.

Lot 223

ASSORTED LOT OF VARIOUS LACE TABLE 

CLOTHS, DOILIES ETC.

Lot 224

LARGE CONTEMPORARY DESIGN CERAMIC 

AND BRASS BASED TABLE LAMP. With fabric 

shade. Height 92cm.

Lot 225

DECORATIVE VERDE MARBLE TOP 

OCCASIONAL TABLE. Height 70cm x Diamater 

70cm.

Lot 226

A QUALITY SWISS PAILLARD VAUCHER AND 

FILS EIGHT AIR MUSIC BOX. With a marquetry 

and satinwood inlaid rosewood case. Width 44cm.

Lot 227

CONTEMPORARY BRONZE SCULPTURED 

FIGURE OF JOCKEY ON HORSEBACK. Height  

50cm x Length 54cm.

Lot 228

AN EXCEPTIONAL QUALITY FRENCH ART 

DECO PERIOD THREE COLOURED MARBLE 

AND BRONZE STAG MOUNTED SALON 

CLOCK. The bronze signed by the artist T. 

Cartier, with a central oval dial, makers name M. 

Metais Rouen. Height 34cm x Width 45cm.

Lot 229

FINE 19TH CENTURY CRYSTAL AND ORMOLU 

TABLE CLOCK. Height 27cm.

Lot 230

GROUP OF FOUR ANTIQUE FRENCH 

APOTHECARY JARS/BOTTLES.

Lot 231

FINE ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN 

MAHOGANY FOUR DOOR SIDEBOARD. Fitted 

with three central drawers and four lower doors, 

with carved cartouche to back. Height 1.43mtrs x 

Width 1.83mtrs.



Lot 232

ASSORTED LOT OF ANTIQUE DOME BASES 

AND ONE GLASS DOME.

Lot 233

AN IMPRESSIVE LARGE 19TH CENTURY 

FLORAL PAINTED JARDINIERE. In the Doulton 

manner. Height 40cm x Diameter 50cm.

Lot 234

PAIR OF 19TH CENTURY ORMOLU AND 

FLORAL PAINTED PORCELAIN 

CANDLESTICKS. In the Sevres manner. Height 

19cm.

Lot 235

LARGE SELECTION OF QUALITY STUART 

CRYSTALGLASSES. Including twelve wines, 

sherries, apertifs etc, approximately thirty two 

pieces.

Lot 236

FINE ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN TWO 

TIER LEAF HOLDER DUMB WAITER. Height 

1.6mtrs x Width 1.6mtrs.

Lot 237

GOOD QUALITY HAND MADE MODEL SAILING 

BOAT. Height 1.05mtrs x Length 1mtr.

Lot 238

ASSORTMENT OF FOUR VICTORIAN 

EPERGNE TRUMPETS AND A FROSTED 

GLASS SHADE.

Lot 239

RARE ANTIQUE ENGLISH GEORGIAN PERIOD 

MAHOGANY WITH RATTAN PANEL CHILDS 

COT. With mattress. Height 98cm x Length 

1.35mtrs,

Lot 240

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN GENT'S 

CHAIR. In all distressed unrestored condition.

Lot 241

PAIR OF 19TH CENTURY COLD PAINTED 

FEMALE FIGURED TABLE LAMPS. (Please note 

one shade missing).

Lot 242

19TH CENTURY WEDGWOOD STYLE BLUE 

AND WHITE PORCELAIN CHEESE PLATE AND 

COVER. Height 20cm x Diameter 25cm.

Lot 243

19TH CENTURY BLACK MARBLE MANTEL 

CLOCK. All in unrestored condition. Height 30cm 

x Width 45cm.

Lot 244

ORIGINAL 19TH CENTURY MAHOGANY 

THREE TIER DUMB WAITER. With central lion 

mask cartouche to back. Height 1.4mtrs x Width 

1.3mtrs.

Lot 245

FINE LARGE OLD HAND KNOTTED PERSIAN 

FLOOR RUG. On burgundy ground with all over 

decoration (please note some damage). 4mtrs x 

3mtrs.

Lot 246

AN ELEGANT FRENCH CARVED AND GILDED 

STANDARD LAMP. In the chinoiserie manner 

with bell shaped silk shade. Height 2.1mtrs.

Lot 247

PAIR OF ANTIQUE VICTORIAN CLEAR GLASS 

KEROSENE LAMP BASES. (One flue missing) 

Height 47cm.

Lot 248

AN ORIGINAL 19TH CENTURY FRENCH 

METAL FIGURED AND MARBLE CLOCK CASE. 

(Please note no works) Height 72cm.

Lot 249

ANTIQUE VICTORIAN AUSTRALIAN COLONIAL 

CEDAR WASH STAND. With carved cabriole 

legs and single central drawer. Height 73cm x 

Width 1.1mtrs.

Lot 250

CONTEMPORARY DESIGN MODERN 

MAHOGANY AND GLASS TOP OCCASIONAL 

TABLE. Height 46cm x Width 72cm.

Lot 251

ASSORTED LOT OF ITALIAN COBALT BLUE 

AND GILT DECORATED BOWLS.

Lot 252

ANTIQUE VICTORIAN SILVERPLATED BISCUIT 

SACHET. Height 18cm x Width 24cm.

Lot 253

PAIR OF PEWTER SAILING BOAT DESIGN 

BOOKENDS. Height 16cm.



Lot 254

VICTORIAN STYLE BRASS TABLE LAMP WITH 

ETCHED SHADE. Height 60cm.

Lot 255

FINE ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN 

MAHOGANY SINGLE LEAF EXTENSION 

DINING TABLE. On tapering and turned legs. 

When open 1.9mtrs x Width 1.35mtrs. When 

closed 1.3mtrs x Width 1.35mtrs.

Lot 256

SET OF SIX ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY 

BALLOON BACK DINING CHAIRS. With velvet 

upholstered seats.

Lot 257

SET OF SIX EDWARDIAN WALNUT DINING 

CHAIRS. With velvet upholstered seats and 

backs.

Lot 258

ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY TWO LEAF 

EXTENSION DINING TABLE. On tapering and 

reeded legs. Length when fully extended 1.88mtrs 

x Width 1.04mtrs x Height 72cm.

Lot 259

PAIR OF VICTORIAN STYLE BRASS 

KEROSENE TABLE LAMPS. With etched glass 

shades. Height 43cm.

Lot 260

LATE 19TH CENTURY OCTAGONAL WALNUT 

OCCASIONAL TABLE. All original unrestored 

condition. Height 72cm x Width 75cm.

Lot 261

BENTWOOD ROCKING CHAIR. With rattan 

panelled seat and back.

Lot 262

ORIGINAL LATE VICTORIAN AUSTRALIAN 

COLONIAL CEDAR WRITING DESK. With gold 

tooled leather inset top, fitted with two drawers, all 

in original unrestored condition. Height 76cm x 

Width 1.36 x Depth 71.5mtrs.

Lot 263

FINE ORIGINAL FRENCH ART DECO CERAMIC 

FIGURED GROUP. Depicting striding lions. 

Height 31cm x Width 47cm.

Lot 264

19TH CENTURY FRENCH ORMOLU MOUNTED 

AND PAINTED FINISH SINGLE DOOR VITRINE. 

Fitted with carrara marble top. Height 1.63mtrs x 

Width 96cm.

Lot 265

MODERN CONTEMPORARY DESIGN 

CERAMIC TABLE LAMP. With four sided silk 

shade. Height 92cm.

Lot 266

ELEGANT SERPENTINE SHAPED COMMODE. 

Fitted with doors and drawers with drop handles. 

Height 86cm x Width 1.37mtrs.

Lot 267

SET OF FOUR LIMED SABRE LEG DINING 

CHAIRS. With drop-in velvet seats.

Lot 268

GOOD QUALITY REPLICA LE CORBUSIER 

STYLE LEATHER AND CHROME CHAISE. 

Length 1.57mtrs.

Lot 269

STYLISH PAIR OF WROUGHT IRON BASED 

AND MOSAIC TOP OCCASIONAL TABLES. 

Height 56cm x Diameter 40cm.

Lot 270

LATE 19TH CENTURY GOTHIC STYLE 

WALNUT DINING TABLE. On fluted column 

supports with central stretcher. Height 79cm x 

Width 1.68mtrs x Depth 99cm.

Lot 271

SET OF TWELVE JAPANESE COMPOSITE 

PLATTERS. Of varying sizes.

Lot 272

STYLISH FRENCH MARBLE TOP OCCASIONAL 

TABLE. On fruitwood base with fluted legs and 

brass mounts. Height 44cm x Width 76cm.

Lot 273

VINTAGE SODA SYPHON BOTTLE AND A 

SODA SYPHONE BOTTLE CONVERTED TO A 

TABLE LAMP. Height 47cm.

Lot 274

AN INTERESTING VINTAGE HAND MADE 

WOODEN CHILD'S CART. Height 77cm x Length 

94cm.



Lot 275

MODERN HEAVY CAST IRON GAS FIRE 

INSERT. Height 55cm x Width 59cm.

Lot 276

LOT OF ANTIQUE  VICTORIAN BRASS 

SHOWER AND TAP FITTINGS.

Lot 277

SET OF ORIGINAL 19TH CENTURY FRENCH 

BARONIAL CARVED WALNUT DINING CHAIRS. 

With original leather seats and backs, with lion 

mask finials to top. All original condition.

Lot 278

GOOD QUALITY SET OF SIX AUSTRALIAN 

COLONIAL CEDAR DINING CHAIRS. With blue 

velvet upholstered seats.

Lot 279

ORIGINAL PAIR OF ANTIQUE ENGLISH 

GEORGIAN PERIOD MAHOGANY 

OCCASIONAL CHAIRS. With later upholstered 

seats.

Lot 280

ANTIQUE ENGLISH GEORGIAN PERIOD 

DROPSIDE MAHOGANY BREAKFAST TABLE. 

On turned legs. Height 75cm x Length fully 

extended 1.94mtrs x Width 99cm.

Lot 281

HEAVY QUALITY PIERCED CAST IRON FIRE 

WOOD CRADLE AND WROUGHT IRON 

FIREPLACE INSERT.

Lot 282

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN AUSTRALIAN 

COLONIAL CEDAR TWO DOOR WARDROBE. 

Fitted with lower drawer, all in original unrestored 

condition. Height 2.14mtrs x Width 1.52mtrs.

Lot 283

WHITE PAINTED CLASSICALLY DESIGNED 

BUTLERS TRAY ON STAND.

Lot 284

LATE 19TH CENTURY FRENCH WALNUT TWO 

DOOR DISPLAY CABINET. Height 1.75mtrs x 

Width 1.05mtrs.

Lot 285

TAXIDERMY SHOULDER MOUNT DUNLOSSIT 

LURA DEER. On oak shield backing.

Lot 286

OUTSTANDING QUALITY 19TH CENTURY 

CARVED AND GILTWOOD TWO DOOR 

VITRINE. With ribbon floral foliate and musical 

instrument decoration, on tapering turned legs 

with mirrored interior. (Please note has some 

borer damage) Height 1.67mtrs x Width 1.06mtrs.

Lot 287

FRENCH BRASS QUIVER AND BOW DESIGN 

TWO BRANCH WALL LIGHT BRACKET.  Height 

51cm.

Lot 288

PAIR OF ANTIQUE FRENCH ORMOLU WALL 

LIGHT BRACKETS. Height 25cm.

Lot 289

FOUR PIECE VICTORIAN STYLE 

SILVERPLATED TEA SET. Comprising teapot, 

creamer, sugar and tray.

Lot 290

WHIMSICAL POTTERY LIDDED BOWL. And a 

damaged Chinese pink quartz deity figure.

Lot 291

LATE VICTORIAN EMBOSSED SILVERPLATED 

ROSE BOWL. With mesh top. Height 17cm x 

Diameter 29cm.

Lot 292

ANTIQUE DOULTON LAMBETH POTTERY AND 

SILVERPLATED LIDDED BISCUIT BARREL. 

With floral decoration. Height 15cm x Diameter 

13cm.

Lot 293

ANTIQUE CHINESE CERAMIC VASE. With frilled 

top and figured panel decoration. Height 22cm.

Lot 294

RARE TAXIDERMY LEOPARD REEF SHARK. 

Length 86cm.

Lot 295

SUPERB QUALITY LATE 19TH CENTURY ART 

NOUVEAU DRESSER. With superbly carved and 

panelled lower doors depicting grapes and vine 

leaf. Fitted with three doors and single drawer, the 

upper section fitted with three glazed panel doors. 

An elegant piece. Height 2.24mtrs in x Width 

1.95mtrs.



Lot 296

VICTORIAN STYLE MAHOGANY FOUR DOOR 

SECRETAIRE FITTED BOOKCASE. Height 

2.35mtrs x Width 1mtr.

Lot 297

FINELY CARVED LATE VICTORIAN 

MAHOGANY MIRRORED BACK SIDEBOARD. 

Fitted with lower doors and drawers with tripled 

mirror back, all over fine carving with mask 

pediment to top. Height 2.7mtrs x Width 1.55mtrs.

Lot 298

TIMBER DOUBLE SLEIGH BED.

Lot 299

OLD VINTAGE BLACK BAKELITE TELEPHONE.

Lot 300

ORIGINAL LATE VICTORIAN MULTI PANELLED 

MIRRORED BACK OVERMANTEL MIRROR. 

Hieght 1.2mtrs x Width 93cm.

Lot 301

ORIGINAL VINTAGE BAKELITE RADIO.

Lot 302

VINTAGE BREVILLE ACE-5 WALNUT CASED 

VALVE RADIO.

Lot 303

1960's MURPHY BAKELITE VINTAGE RADIO.

Lot 304

VINTAGE PHILIPS BAKELITE CASED VALVE 

RADIO.

Lot 305

MODERN CONTEMPORARY DESIGN 

COCKTAIL CABINET. With lift top fitted with four 

lower drawers.

Lot 306

PAIR OF THREE DRAWER HARDWOOD 

BEDSIDE CABINETS. With brass drop handles.

Lot 307

VERY INTERESTING AND RARE LATE 19TH/ 

EARLY 20TH CENTURY ART NOUVEAU 

AMERICAN HAND PAINTED TIN DOUBLE BED 

AND FOOT WITH RAILS.

Lot 308

CLARICE CLIFF FANTASQUE CONICAL 

COFFEE POT. Decorated with umbrellas pattern. 

Height 18cm.

Lot 309

CLARICE CLIFF FANTASQUE PATTERN 

JARDINIERE. Height 12.5cm.

Lot 310

CLARICE CLIFF FATASQUE PATTERN LARGE 

PLATE. Diameter 25cm.

Lot 311

CLARICE CLIFF BIZARRE PATTERN 

COMPORT. Height 13cm x Width 32cm.

Lot 312

DECORATIVE AMPHORA MARKED VASE. On 

blue ground with colourful bird decoration. Height 

26cm.

Lot 313

RARE 19TH CENTURY KPM CUPID LIDDED 

PORCELAIN JEWELLERY BOX. Height 22cm.

Lot 314

FINE 19TH CENTURY MOORE BROS STYLE 

CUPID FIGURED CORNUCOPIA PORCELAIN 

VASE. Height 29cm.

Lot 315

HEAVY QUALITY ART GLASS PAPERWEIGHT. 

Height 10cm.

Lot 316

ROYAL VIENNA SIX PIECE AFTERNOON 

DINNER SET. Comprising large plate and five 

small cake plates, decorated with romantic figures 

in landscape.

Lot 317

FRENCH PLASTER FIGURED BUST. Depicting 

young lady. Height 27cm.

Lot 318

TALL ROYAL DOULTON "HAPPY 

ANNIVERSARY" PORCELAIN FIGURED 

GROUP. Height 32cm.

Lot 319

ANTIQUE VICTORIAN COLOURED GLASS 

BASKET. Height 22cm.



Lot 320

AN ATTRACTIVE FALCONWARE GRECIAN 

PATTERN VASE. Height 18cm.

Lot 321

AN ATTRACTIVE FALCONWARE GRECIAN 

PATTERN JUG. Height 15cm.

Lot 322

FALCONWARE "FLAMAR" PATTERN BOWL. 

Diameter 27cm.

Lot 323

PAIR OF EDWARDIAN CROWN SEMI 

PORCELAIN VASES. On ivory ground with floral 

decoration and gilded handles. Height 32cm.

Lot 324

FINE 19TH CENTURY CUPID FIGURED BLANC 

DE CHINE FRENCH BOUDOIR CLOCK Height 

13cm.

Lot 325

19TH CENTURY FRENCH BLANC DE CHINE 

BUST FIGURE. Depicting young lady, signed but 

illegible. Height 90cm.

Lot 326

HEAVY QUALITY PAIR OF 19TH CENTURY 

FRENCH GILDED METAL EWERS. On rouge 

marble bases with Egyptian animal motifs. Height 

30cm.

Lot 327

FINELY MODELLED JAPANESE MEIJI PERIOD 

BRONZE ANIMALIER FIGURE. Depicting tiger. 

Height 13cm x Length 24cm.

Lot 328

WHIMSICAL PAIR OF ANTIQUE BLACK 

FOREST CARVED FIGURED NUTCRACKERS. 

Height 28cm.

Lot 329

DECORATIVE LATE 19TH CENTURY FRENCH 

FLORAL EMBOSSED AND HAND PAINTED 

VASE. Height 22cm.

Lot 330

19TH CENTURY WEDGWOOD STYLE BLUE 

AND WHITE PORCELAIN LIDDED CARAFE. 

Height 27cm.

Lot 331

AN INTERESTING AND RARE TERRACOTTA 

GLAZED ARTISTICALLY DESIGNED TEAPOT. 

Height 20cm.

Lot 332

TWO ASSORTED LAMP SHADES. One ruby 

flame shade and a frosted glass shade.

Lot 333

ANTIQUE PEWTER LIDDED GERMAN 

CERAMIC JUG. Height 30cm.

Lot 334

AN EDWARDIAN PORCELAIN JARDINIERE. On 

Cobalt blue ground with central figured 

decoration, gilt border, all in the sevres manner. 

Height 19cm.

Lot 335

SET OF THREE COMPOSITE SCRIMSHAW 

FAUX TUSKS. 35cm.

Lot 336

DAVID BROMLEY ARTISTS PROOF 

COLOURED LITHOGRAPH "NUDE STUDY". 

Signed lower left 59cm x 49cm.

Lot 337

DAVID BROMLEY ARTISTS PROOF 

COLOURED LITHOGRAPH. From the Children's 

Series, depicting children and rabbit, signed lower 

right. 40cm x 53cm.

Lot 338

AN ORIGINAL 19TH CENTURY MAHOGANY 

UPHOLSTERED SLIPPER CHAIR. Height 90cm.

Lot 339

MAHOGANY TRIPLE PEDESTAL WINE TABLE. 

With inset hand painted floral porcelain panel. 

Height 47cm x Width 40cm.

Lot 340

AN INTRESTING ANTIQUE JAPANESE MULTI 

DRAWER TRINKET BOX. With lift top, with brass 

hinges and handles. Height 27cm x Width 33cm.

Lot 341

ORIGINAL LARGE 19TH CENTURY 

MAHOGANY WRITING BOX. With gold tooled 

leather interior writing surface. Height 15cm x 

Width 51cm.



Lot 342

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY 

WRITING BOX. Height 16cm x Width 30cm.

Lot 343

19TH CENTURY GERMAN PORCELAIN 

FIGURE. Depicting the farm girl. Height 37cm.

Lot 344

GOOD QUALITY BRIGITTE FORRESTIER 

DESIGNER FRUITWOOD FRENCH 

PROVINCIAL SIDEBOARD. Of large proportion, 

fitted with five doors and three drawers all of early 

style pegged construction. Height 1.03mtrs x 

Width 2.75cm.

Lot 345

EASTERN STYLE LACQUERED AND GILDED 

DOME TOP TWO DOOR CABINET. Height 2mtrs 

x Width 1.4mtrs.

Lot 346

LARGE TERRACOTTA SWIRL SPHERE BALL. 

Diameter 40cm.

Lot 347

ANTIQUE VICTORIAN BRASS TWO BRANCH 

CEILING LIGHT. With later etched shades. 

Height 1.2mtrs.

Lot 348

EASTERN CERAMIC TEA SET. In presentation 

box.

Lot 349

FRENCH VINTAGE THREE TIER WALNUT 

STAND. Height 66cm.

Lot 350

VINTAGE SINGER ELECTRIC SEWING 

MACHINE. In good condition and original dome 

top carry case.

Lot 351

AN INTERESTING ANTIQUE FRENCH BLIND 

CARVED LIDDED WALNUT BOX. Height 32cm x 

Width 50cm.

Lot 352

VICTORIAN STYLE THREE BRANCH 

SILVERPLATED CANDELABRA. Height 54cm.

Lot 353

ANTIQUE ENAMEL METAL INSURANCE 

COMPNAY SIGN. The Commercial Union 

Assurance Company. 38cm x 50cm.

Lot 354

ANTIQUE SOUTHERN UNION INSURANCE 

ENAMEL TIN SIGN . 30cm x 45cm.

Lot 355

SET OF CONTEMPORARY DESIGN OAK HIGH 

BACK UPHOLSTERED DINING CHAIRS.

Lot 356

LARGE FRUITWOOD FRENCH STYLE 

REFECTORY PLANKED TOP TABLE. All original 

unrestored condition. Width 2.6mtrs x Depth 1mtr.

Lot 357

TWO LATE 19TH CENTURY COLOURED 

LITHOGRAPHS. Depicting comical scenes. 29cm 

x 35cm.

Lot 358

TWO INTERESTING EARLY CHARLES 

CROMBIE CHROMOLITHOGRAPHS. From the 

motor vehicle series c1920. 17cm x 21cm.

Lot 359

SET OF FOUR STEEL ENGRAVINGS. Depicting 

early Melbourne Street Scenes. 38cm x 30cm.

Lot 360

MOST INTERESTING AND RARE ORIGINAL 

VINTAGE KOKEN BARBERS CHAIR. All in 

original unrestored condition.

Lot 361

AN INTERESTING AND RARE ANTIQUE 

EASTERN SEDAN CHAIR. With carved griffin 

handles, all original condition.

Lot 362

LARGE EARLY 20TH CENTURY SATSUMA 

JAPANESE TWO HANDLED VASE. With 

geometrical and hand painted sailing boat in 

landscape decoration. Height 46cm.

Lot 363

FINE QUALITY ORIGINAL ANTIQUE ENGLISH 

REGENCY PERIOD ROSEWOOD AND BRASS 

INLAID CONSOLE TABLE C1820. All original 

condition, colour and patina. Height 1.25mtrs x 

Width 92cm.



Lot 364

AN IMPRESSIVE LARGE 19TH CENTURY 

FRENCH OAK EIGHT DRAWER PARTNERS 

DESK. On tapering legs, with gold tooled leather 

insert writing surface. Width 1.55 x Depth 1.13.

Lot 365

GOOD QUALITY PAIR OF ANTIQUE 

CLASSICALLY DESIGNED TWO COLOURED 

BRONZE TABLE LAMPS. Height 76cm.

Lot 366

FRENCH ART DECO ROUGE MARBLE CASED 

MANTEL CLOCK. Height 20cm x Width 31cm.

Lot 367

OUTSTANDING QUALITY ORIGINAL ANTIQUE 

VICTORIAN AUSTRALIAN COLONIAL CEDAR 

MIRRORED BACK DRESSING TABLE. All 

original condition, colour and patina. Height 

1.64mtrs x Width 1.2mtrs.

Lot 368

GOOD QUALITY SET OF FOUR MAHOGANY 

AND RATTAN SEATED BAR STOOLS. Height 

1.07mtrs.

Lot 369

19TH CENTURY CAST IRON AND MARBLE 

TOP OCCASIONAL TABLE. Height 54cm x 

Diameter 33cm.

Lot 370

GOOD QUALITY ANTIQUE VICTORIAN 

MAHOGANY DESK CHAIR. With velvet 

upholstered seat.

Lot 371

TIMBER AND TAPESTRY FIRE SCREEN. With 

landscape central tapestry panel. Height 94cm x 

Width 65cm.

Lot 372

HEAVY QUALITY MAHOGANY GEORGIAN 

STYLE ROUND TABLE. Diameter 1.3mtrs.

Lot 373

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN WALNUT 

SEVEN DRAWER MIRRORED BACK 

DRESSING TABLE. Corinthian column supports, 

original condition and patina. Height 1.78mtrs x 

Width 1.2mtrs.

Lot 374

TWO VINTAGE CEILING LIGHTS AND A 

LEADLIGHT SHADE.

Lot 375

1930's AUSTRALIAN BLACKWOOD TWO LEAF 

D-END EXTENSION DINING TABLE. Length 

when open 1.5mtrs Closed 1.1mtrs x Width 

1.1mtrs.

Lot 376

PAIR OF ANTIQUE VICTORIAN BALLOON 

BACK OCCASIONAL CHAIRS.

Lot 377

EARLY 20TH CENTURY EUROPEAN MIXED 

MEDIA PORT MARECHALE, BRUGE. Signed Iso 

Rae, signed lower right and dated 1919. 26cm x 

39cm.

Lot 378

RICK ELLIOT "OUTBACK SCENE" FINE 

PANORAMIC OIL PAINTING ON BOARD. 

Signed lower left. 30cm x 90cm.

Lot 379

WALTER MAGILTON "COWS GRAZING IN 

LANDSCAPE" FINE LARGE OIL PAINTING ON 

CANVAS. Signed lower right. 75cm x 90cm.

Lot 380

A LARGE ROBERT CAMM AUSTRALIAN 

COLONIAL OIL PAINTING ON CANVAS "RIVER 

VIEW". Signed lower right. 85cm x 110cm.

Lot 381

LAWRENCE DAWS "SUGAR LOAF MOUNTAIN" 

FINE LARGE OIL PAINTING ON BOARD. Signed 

lower right, in solid bronze frame. 75cm x 75cm.

Lot 382

G. CROSSLEY "THE OLD HAY SHED" FINE 

WATERCOLOUR. Signed lower right, dated 

1959. 41cm x 53cm.

Lot 383

LARGE FINE WATERCOLOUR "RIVER IN 

LANDSCAPE". Signed John Di Crescenzo, 

signed lower left. 43cm x 56cm.



Lot 384

STYLISH FRENCH ART NOUVEAU TWO TIER 

OAK SIDEBOARD. Three panelled lower doors 

with central drawer, fitted with marble tops and 

glazed panelled upper central door, carved 

decoration. Height 2mtrs x Width 1.5mtrs.

Lot 385

AN ATTRACTIVE PAIR OF JACOBEAN 

MAHOGANY CIRCULAR OCCASIONAL 

TABLES. With rattan lower shelf and glass tops. 

Height 47cm x Width 40cm.

Lot 386

INTERESTING AND RARE ANTIQUE 

GEORGIAN MAHOGANY WIG STAND. Height 

80cm x Width 25cm.

Lot 387

GOOD QUALITY LATE VICTORIAN WALNUT 

SETTLE. Width 1.25mtrs.

Lot 388

HEAVY QUALITY SET OF SIX ANTIQUE 

VICTORIAN MAHOGANY BALLOON BACK 

CHAIRS. With sculptured velvet upholstered 

seats and backs.

Lot 389

OLD COCA-COLA ADVERTISING MIRROR. 

53cm x 88cm.

Lot 390

BART CUMMINGS MELBOURNE CUP WINNER 

FRAMED POSTER. 60cm x 85cm.

Lot 391

FINELY DETAILED UNSIGNED AUSTRALIAN 

SCHOOL FLORAL UNFRAMED OIL PAINTING. 

46cm x 56cm.

Lot 392

FINELY DETAILED UNSIGNED AUSTRALIAN 

SCHOOL FLORAL UNFRAMED OIL PAINTING. 

58cm x 94cm.

Lot 393

ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY LEATHER 

HIDE UPHOLSTERED GENTS CHAIR.

Lot 394

ANTIQUE AUSTRALIAN COLONIAL WINE 

TABLE. All original condition. Height 72cm.

Lot 395

19TH CENTURY FRENCH ORMOLU MOUNTED 

THREE LEGGED PEDESTAL. Height 88cm.

Lot 396

ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY VELVET 

UPHOLSTERED GENTS CHAIR.

Lot 397

FINE AUSTRALIAN OIL PAINTING "MURRAY 

BACKWATER". Signed John Goodchild. 30cm x 

45cm.

Lot 398

JOHN BORRACK "SANDY POINT 

GLENMAGGIE WIER" FINE WATERCOLOUR. 

Signed lower right. 26cm x 36cm.

Lot 399

JOHN BORRACK "FROM CENTRAL TILBA 

NSW" FINE WATERCOLOUR. Signed lower left. 

36cm x 52cm.

Lot 400

ANTIQUE LARGE EMBOSSED BRASS 

PLAQUE. Depicting musketeers in interior scene. 

Diameter 65cm.

Lot 401

EXECUTIVE LEATHER UPHOLSTERED 

SWIVEL DESK CHAIR.

Lot 402

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY 

MIRRORED BACK DRESSING TABLE. Height 

1.63mtrs x 1.2mtrs.

Lot 403

OLD VINTAGE TIN TOY CAR. Length 32cm.

Lot 404

HEAVY QUALITY PAIR OF ANTIQUE EASTERN 

CHERRYWOOD PEDESTAL TABLES. Height 

50cm x Diameter 44cm.

Lot 405

VINTAGE TIN TRUNK. Height 40cm x Width 

65cm.

Lot 406

CONTINENTAL WALNUT PEDESTAL TABLE. 

With open hutch lower section. Height 96cm x 

Width 44cm.



Lot 407

LATE 19TH CENTURY WALNUT AND ORMOLU 

MOUNTED CONSOLE TABLE. (Please note no 

marble) Height 68cm.

Lot 408

BLUE LACQUERED CHINESE SIDE CABINET. 

Height 65cm x Width 1.37mtrs.

Lot 409

CHINESE BLUE LACQUERED ALTAR 

TABLE/CABINET. Height 80cm x Width 1.1mtrs.

Lot 410

LARGE LEAF DECORATED TERRACOTTA 

PLANTER. Height 57cm x Diameter 54cm.

Lot 411

ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY LADIES 

CHAIR.

Lot 412

SET OF FOUR EDWARDIAN 

OCCASIONAL/DINING CHAIRS.

Lot 413

ANTIQUE VICTORIAN CAST IRON CHILDS COT.

Lot 414

ANTIQUE VICTORIAN CAST IRON FOUR 

POSTER DOUBLE BED. With curtains.

Lot 415

ANTIQUE MAHOGANY CASED SESSIONS 

MANTEL CLOCK. Height 66cm x Width 40cm.

Lot 416

LATE VICTORIAN WALNUT MIRRORED BACK 

SIDEBOARD. Height 2.18mtrs x Width 1.5mtrs.

Lot 417

INTERESTING SMALL ANTIQUE WALNUT 

MANTEL CLOCK. With inset painted panel. 

Height 28cm x Width 19cm.

Lot 418

ANTIQUE ANSONIA AMERICAN MANTEL 

CLOCK. Height 58cm x Width 40cm.

Lot 419

ANTIQUE TERRACOTTA AND WOODEN 

LIDDED LARGE BREAD CROCK. Height 35cm x 

Diameter 35cm.

Lot 420

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY 

MIRRORED BACK DEMI LUNE DRESSING 

TABLE. Height 1.45mtrs x Width 1.2mtrs.

Lot 421

PAIR OF ANTIQUE VICTORIAN CAST IRON 

SINGLE BEDS.

Lot 422

SET OF SIX ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN 

AUSTRALIAN COLONIAL CEDAR DINING 

CHAIRS. All in unrestored distressed condition.

Lot 423

LARGE EDWARDIAN OCTAGONAL 

OCCASIONAL TABLE. With satinwood stringing 

in the Sheraton manner. Height 71cm x Diameter 

90cm.

Lot 424

AN INTERESTING EARLY AUSTRALIAN 

COLONIAL CEDAR DINING TABLE. On 

tripodium plinth base, all distressed original 

unrestored condition. Height 78cm x Diameter 

1.2mtrs.

Lot 425

UNUSUAL SET OF TEN SAVONAROLA X 

LEATHER UPHOLSTERED ARMCHAIRS.

Lot 426

STYLISH FRENCH RUSSIAN BIRCH ART DECO 

PERIOD EXTENSION DINING TABLE. On 

decorative base. Fully extended 2.4mtrs x Width 

1mtr.

Lot 427

DECORATIVE BRASS TRUMPET DESIGN 

STANDARD LAMP. Height 1.8mtrs.

Lot 428

ANTIQUE DRESSMAKERS DUMMY BODY. 

Height 80cm.

Lot 429

ANTIQUE VICTORIAN WALNUT SINGLE DOOR 

POT CUPBOARD. Height 75cm x Width 35cm.

Lot 430

19TH CENTURY FRENCH PROVINCIAL PINE 

OCCASIONAL TABLE. Fitted with single drawer. 

Height 66cm x Width 42cm.



Lot 431

STYLISH FRENCH 20TH CENTURY 

SERPENTINE SHAPED BOULLE AND ORMOLU 

MOUNTED SALON CABINET. Fitted with single 

door and single drawer and verde marble top. 

Height 1.02mtrs x Width 1.2mtrs.

Lot 432

COLLECTION OF EIGHT ANTIQUE SPIRIT 

BURNERS.

Lot 433

VINTAGE TWO TIER OCCASIONAL TABLE. 

Height 1mtr.

Lot 434

DEMI LUNE BLACK LACQUERED SIDE TABLE. 

On Queen Anne legs. Height 68cm x Width 80cm.

Lot 435

QUALITY 1950's ELECTROSOUND RECORD 

PLAYER/RADIOGRAM AND SPEAKERS.

Lot 436

PAIR OF DECORATIVE MAHOGANY 

OCCASIONAL TABLES. Height 52cm x Width 

40cm.

Lot 437

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN AUSTRALIAN 

COLONIAL CEDAR CHIFFONIER. Fitted with two 

drawers, central drawer and shelf back. All 

original condition. Height 1.4mtrs x Width 1mtr.

Lot 438

EDWARDIAN COLUMN PEDESTAL. With fluted 

support. Height 96cm.

Lot 439

VICTORIAN STYLE OVAL MAHOGANY 

CABINET CENTRE TABLE. Height 70cm x Width 

77cm.

Lot 440

1940's PERIOD MAHOGANY TWO TIER AUTO 

TROLLEY. Fitted with single drawer, original 

condition. Height 76cm x Width 79cm.

Lot 441

ANTIQUE ART NOUVEAU MUSIC CABINET. 

Fitted with leadlight lower door and mirrored back, 

central drawer. Height 1.4mtrs x Width 60cm.

Lot 442

ANTIQUE VICTORIAN AUSTRALIAN COLONIAL 

CEDAR CHIFFONIER. Height 1.55mtrs x Width 

1.06mtrs.

Lot 443

GOOD QUALITY VICTORIAN STYLE FIVE 

BRANCH CEILING LIGHT. With etched shades. 

Height 1.3mtrs.

Lot 444

VICTORIAN PINE TOWEL RACK. Height 75cm.

Lot 445

SUPERB QUALITY ANTIQUE VICTORIAN BURR 

WALNUT TWIN PEDESTAL DRESSING TABLE. 

With central swing mirror. Height 1.7mtrs x Width 

1.2mtrs.

Lot 446

ANTIQUE VICTORIAN AUSTRALIAN CEDAR 

TWO DOOR CHIFFONIER. Height 1.36mtrs x 

Width 1.2mtrs.

Lot 447

PAIR OF NAUTICAL DESIGN BRASS AND 

GLASS WALL LAMPS. Height 39cm.

Lot 448

ASSORTED LOT. Comprising three candlesticks, 

planter and composite buddha bust.

Lot 449

ANTIQUE VICTORIAN PINE WELSH DRESSER. 

Height 1.3mtrs x Width 1.7mtrs.

Lot 450

1940's TUDOR OAK MAHOGANY DROPSIDE 

TABLE. Height 77cm x Width 88cm.

Lot 451

19TH CENTURY FRENCH WALNUT TWO 

DOOR DISPLAY CABINET. Height 2.38mtrs x 

Width 1.2mtrs.

Lot 452

DECORATIVE MODERN GILT FRAMED WALL 

MIRROR. 85cm x 85cm.

Lot 453

WALNUT FRAMED BILLIARD ROOM PRINT. 

74cm x 50cm.



Lot 454

FINE 18TH CENTURY FRENCH PROVINCIAL 

WALNUT TWO DOOR DRESSER. With shelf 

back, all original condition, colour and patina and 

of early pegged construction. Height 2.05mtrs x 

Width 1.3mtrs.

Lot 455

INTERESTING JAPANESE METAL BOUND 

CHEST. Fitted with three drawers and single door, 

heavy iron handles and mounts. Height 45cm x 

Width 97cm.

Lot 456

GOOD QUALITY DESIGNER FRENCH 

PROVINCIAL WALNUT DESK. On tapering legs, 

fitted with three lower drawers and sliding tambour 

upper doors, all of early styled pegged 

construction. Height 1.35mtrs x Width 1.65mtrs.

Lot 457

FINE FRENCH DESIGNER WALNUT FRENCH 

PROVINCIAL CHAIR. (matching desk lot 456)

Lot 458

ORIGINAL 19TH CENTURY WALNUT AND 

TAPESTRY PANELLED FIRE SCREEN. Central 

panel depicting seated regal woman in rural 

landscape with dogs. Height 1.2mtrs x Width 

72cm.

Lot 459

RARE SET OF SIX BRASS INLAID DINING 

CHAIRS. In the boulle manner, comprising four 

standards and two carver/armchairs with leather 

upholstered seats.

Lot 460

GOOD QUALITY VICTORIAN STYLE 

MAHOGANY TWIN PEDESTAL DESK. Fitted 

with six drawers and two doors, carved decoration 

with inset gold tooled leather writing surface. 

Height 80cm x Width 1.8mtrs.

Lot 461

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY 

TWIN PEDESTAL SIDEBOARD. Fitted with two 

doors and three drawers, all in unrestored original 

condition. Height 90cm x Width 1.5mtrs.

Lot 462

SET OF FOUR EDWARDIAN 

OCCASIONAL/DINING CHAIRS.

Lot 463

ANTIQUE TIMBER TOWEL RACK. Height 90cm 

x Width 73cm.

Lot 464

1920's PERIOD MIRRORED BACK 

AUSTRALIAN PINE SIDEBOARD. Fitted with 

three lower doors and three drawers with mirrored 

back. Height 1.6mtrs x Width 1.5mtrs.

Lot 465

SET OF TEN COLOURED PRINTS. Depicting 

early England coaching scenes. 27cm x 40cm.

Lot 466

QUEEN ANNE MAHOGANY CABRIOLE LEG 

COFFEE TABLE. Height 52cm x Length 1.2mtrs.

Lot 467

ANTIQUE VICTORIAN AUSTRALIAN CEDAR 

TWO DOOR CHIFFONIER BASE. Fitted with two 

upper drawers, all original condition. Height 80cm 

x Width 1.2mtrs.

Lot 468

OLD HEAVY QUALITY WROUGHT IRON GATE. 

Height 1.15mtrs x Width 1.2mtrs.

Lot 469

VINTAGE MYER HERITAGE MAPLE 

SIDEBOARD. Fitted with two drawers and two 

doors. Height 91cm x Width 1.4mtrs.

Lot 470

EXCEPTIONAL AND HEAVY QUALITY 

ANTIQUE FRENCH STYLE SOLID MAHOGANY 

KING SIZE BED HEAD, FOOT AND MATCHING 

RAILS.

Lot 471

PAIR OF MODERN LEATHER UPHOLSTERED 

TWO SEATER SETTEES.

Lot 472

ORIGINAL EDWARDIAN PINE MIRRORED 

BACK DRESSING TABLE. Height 1.9mtrs x 

1.05mtrs.

Lot 473

VINTAGE BRASS BASE STANDARD LAMP. 

With silk and tassellated shade. Height 1.7mtrs.



Lot 474

ANTIQUE VICTORIAN PINE SIDE TABLE. On 

turned legs, all original condition. Height 75cm x 

Width 85cm.

Lot 475

VINTAGE CROMWELL BAKELITE VALVE 

RADIO. Height 19cm x Width 26cm.

Lot 476

LARGE VINTAGE PHILIPS BAKELITE VALVE 

RADIO. Height 29cm x Width 50cm.

Lot 477

1940's HARDWOOD THREE DRAWER 

STUDENTS DESK. Height 79cm x Width 

1.05mtrs.

Lot 478

ORIGINAL ANTIQUE VICTORIAN AUSTRALIAN 

PINE TRUNK. Height 45cm x Width 90cm.

Lot 479

HEAVY QUALITY ANTIQUE CHINESE CENTRE 

TABLE. Fitted with six drawers and drop brass 

handles. Height 87cm x Width 1.26mtrs.

Lot 480

OLD HAND BEATEN EMBOSSED BRASS FIRE 

SCREEN. Depicting interior scene. Height 68cm x 

Width 70cm.

Lot 481

TWO VINTAGE VELVET UPHOLSTERED 

BRIDGE CHAIRS.

Lot 482

LARGE FINE OIL PAINTING. Depicting French 

street scene, signed lower right Betty Raphael. 

62cm x 75cm.

Lot 483

EDWARDIAN WALNUT VELVET 

UPHOLSTERED NURSING CHAIR.

Lot 484

ANTIQUE OAK AND CAST IRON SINGER 

SEWING MACHINE. In distressed unrestored 

condition.

Lot 485

VINTAGE CHILDRENS BLACKBOARD. Height 

1.26mtrs.

Lot 486

TALL TIMBER CD STORAGE CABINET. With 

tambour slide door. Height 1.8mtrs.

Lot 487

PAIR OF TALL TAPERING METAL PLANTERS. 

Height 83cm.

Lot 488

ANTIQUE OAK JACOBEAN STYLE 

OCCASIONAL TABLE. With barley twist supports. 

Height 67cm x Width 56cm.

Lot 489

LATE VICTORIAN WALNUT OCCASIONAL 

TABLE. On turned legs with central stretcher and 

canted cornered top. Height 73cm x Width 75cm.

Lot 490

MODERN TWO DOOR PEDESTAL CABINET. 

Height 60cm x Width 70cm.


